
入  札  結  果  表

平成29年度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期福岡県糸島市波多江駅北四丁目他

平成 29 年 9 月 28 日

波多江小学校他４校屋内運動場照明器具等落下防止対策工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

平成 30 年 2 月 9 日

¥5,068,440

¥4,693,000

入 札 方 式 指名競争入札

平成 29 年 10 月 5 日 午前 9 時 15 分　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ))

落 札 結 果第 ２ 回

¥4,914,000

第 ３ 回

¥4,561,596 ¥4,223,700( )
入札書比較価格

㈱マイティー電設 ¥4,550,000 落　　札

川添電気 ¥4,630,000

㈲大洋電興社 ¥4,647,000

㈲平安計装 ¥4,650,000

㈱秋山電気商会　糸島営業所 ¥4,690,000

高春電気工事店 ¥4,693,000

岩隈電工 無効


